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WAKACYJNE ŻYCZENIA 

INFORMACJA - ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2022/2023

        Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach zaprasza na uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego
2022/2023, które odbędzie się w czwartek, 1 września 2022 roku. Uroczystość rozpocznie się Mszą Świętą o godzinie
8.00, następnie przejście na teren szkoły. 

     Dnia 1 września 2022 roku autobus szkolny nie kursuje. Od dnia 2 września 2022 roku autobus będzie kursował
według poniższego rozkładu jazdy:

Kaczaki 7:20 (bez opiekuna) - Ślęzaki 7:45

Kaczaki 7:55 (z opiekunem) - Ślęzaki 8:20

Ślęzaki 13:50 (z opiekunem) - Kaczaki 14:15

Ślęzaki 14:45 (z opiekunem) - Kaczaki 15:10 
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POMOC DLA BARTOSZKA

      Członkowie  Szkolnego  Koła  Wolontariatu  zachęcają  członków
społeczności szkolnej do pomocy choremu na SMA Bartoszkowi Jędrasikowi z
gminy Łoniów.            

    W dniach od 1 do 9 września 2022 roku w naszej placówce będzie trwała zbiórka odzieży, maskotek,
pościeli, butów, firanek, zasłonek, itp.

    Przyniesione rzeczy należy przekazać opiekunom wolontariatu: p. Ewie Krasoń oraz p. Beacie Szewc. 

 

POSIŁEK W SZKOLE - INFORMACJA 
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"BEZPIECZNE PRZEDSZKOLE"

       Dnia 15 lipca 2022 roku nasza szkoła zdobyła kolejny certyfikat, tym razem dzięki udziałowi w Ogólnopolskim
Konkursie  "Bezpieczne  Dziecko-Bezpieczne  Przedszkole"  zorganizowanym przez  Studium Prawa Europejskiego  z
siedzibą w Warszawie. 

     Dzięki zaangażowaniu dzieci i nauczycieli nasze przedszkole otrzymało tytuł BEZPIECZNEGO PRZEDSZKOLA. 
Koordynatorem konkursu była p. Anna Piątkowska. 

 WARSZTATY MUZYCZNE "Z MIŁOŚCI DO MUZYKI"

       W dniach od 5 do 8 lipca 2022 roku w
naszym zespole odbywały się XVI warsztaty
muzyczne  pn.  ”Z  miłości  do  muzyki”,
które skierowane były dla dzieci i młodzieży z
terenu  gminy  Baranów  Sandomierski  oraz
powiatu tarnobrzeskiego.

       Uczestnicy warsztatów doskonalili swoje umiejętności muzyczne w klasach: wokalu, instrumentów klawiszowych,
perkusji,  gitary  elektrycznej,  gitary  basowej  oraz  gitary  akustycznej  pod  okiem  instruktorów  -  p.  Magdy
Szlęzak-Gwoździowskiej, p. Adriana Gwoździowskiego, p. Damiana Lisa, p. Łukasza Jugo oraz p. Artura Durtki. Na
zakończenie warsztatów muzycznych wszyscy uczestnicy otrzymali upominki oraz pamiątkowe dyplomy. 

       Dnia 8 lipca 2022 roku odbył się KONCERT FINAŁOWY dla zaproszonych gości, rodziców i mieszkańców, podczas
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którego uczestnicy warsztatów muzycznych wykonali wpaniałe utwory znanych polskich i zagranicznych wykonawców.
Występ cieszył się dużym zainteresowaniem wsród całej społeczności lokalnej. Zapraszamy do galerii.

      Serdeczne podziękowania za wsparcie, pomoc i zaangażowanie w organizacji warsztatów muzycznych kierujemy
do:
- Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu – p. Jerzego Sudoła i p. Jacka Rożka,
- Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski – p. Marka Mazura,
- Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim – p. Mirosława Smykli,
- Komendanta Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Baranowie Sandomierskim – p. Józefa Bereskiego,
- Spółdzielni Socjalnej "Wiejska Pyza" w Ślęzakach – p. Danuty Białas, p. Agnieszki Figacz, p. Elżbiety Kaczak i p.
Krystyny Serwan,
- Przewodniczącej Rady Rodziców – p. Agnieszki Figacz,
- pracowników i współpracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach 
oraz Rodziców za skorzystanie z oferty warsztatów muzycznych.  

PROGRAM "JUNIOR-EDU-ŻYWIENIE"

      W roku szkolnym 2022/2023 nasza
placówka przystąpi do programu Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz Ministerstwa Zdrowia pn. "Junior–Edu–Żywienie”. 
Celem programu jest motywowania dzieci do zmiany dotychczasowych nawyków żywieniowych oraz zwiększenia
aktywności fizycznej.  Głównym zadaniem będzie przeprowadzenie badań naukowych z zakresu żywienia dzieci i
młodzieży oraz opracowanie i wdrożenie programu edukacji żywieniowej uczniów klas I-VI szkół podstawowych. 
Szczegółowe informacje dotyczące programu znajdują się na stronie internetowej: https://jez.edu.pl. 

HARMONOGRAM PRACY PRZEDSZKOLI W CZASIE WAKACJI

Harmonogram pracy przedszkoli na terenie Gminy Baranów Sandomierski w okresie wakacji (lipiec/sierpień):

Publiczne Przedszkole w Baranowie Sandomierskim: 01.07 - 15.07.2022r.;●

Publiczne Przedszkole w Dąbrowicy: 01.08 – 12.08.2022r.;●

Publiczne Przedszkole w Skopaniu: 10.08 – 31.08.2022r.;●

Publiczne Przedszkole w Ślęzakach: 16.08 – 26.08.2022r.;●

Publiczne Przedszkole w Woli Baranowskiej: 18.07 – 29.07.2022r.●

     Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że Rodzice którzy są zainteresowani posłaniem
dziecka do przedszkola w trakcie wakacyjnej pracy naszej placówki, zobowiązani są do wcześniejszego zgłoszenia
tego faktu w sekretariacie szkoły.

 WAKACYJNE ŻYCZENIA 

http://www.zspslezaki.pl/art,753,warsztaty-muzyczne
http://www.zspslezaki.pl/art,752,program-junior-edu-zywienie
http://www.zspslezaki.pl/art,752,program-junior-edu-zywienie
https://jez.edu.pl/

